2023 年 2 月 13 日

お客様各位

メタジェニックス株式会社

〒160-0022
東京都新宿区新宿 2-1-12
PMO 新宿御苑前 6 階
Tel: 03-6384-2391
Fax: 03-6384-2392

製品価格改定実施のお知らせ

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

過日よりご案内しておりました通り、製品価格を改定させて頂きました。

弊社オンラインストアでの販売価格につきましては、EC 会員登録のページより会員

登録頂いた上で、EC ログインのページよりログイン頂くことで、商品リストのページ

にてご確認頂けます。

何卒、諸般の事情をご理解賜り、引き続きのご愛顧を賜れます様お願い申し上げま

す。

謹白

記

〇価格改定日：2023 年 2 月 13 日（月）ご注文受付分より

〇製品改定価格一覧（別紙のとおり）

以上

【別紙】製品改定価格一覧（患者様販売価格）

商品名 現価格（税抜） 新価格（税抜）

SPM アクティブ 9,900 円 10,900 円

ウルトラインフラメックス プラス 360° 12,500 円 14,800 円

ウルトラフローラ イムノブースター 5,500 円 6,100 円

ウルトラフローラ ウィメンズ 5,000 円 5,700 円

ウルトラフローラ バイオームプロ 6,900 円 8,300 円

エンデフェン 7,000 円 8,400 円

オメガジェニックス フィッシュオイル 6,900 円 8,000 円

キャンディバクティン AR 6,000 円 7,200 円

グルタジェニックス 5,000 円 6,000 円

スペクトラザイム 180 粒入り 8,200 円 9,700 円

スペクトラザイム 30 粒入り 1,800 円 2,100 円

スペクトラザイム グルテンダイジェスト 8,900 円 10,500 円

スペクトラザイム コンプリートパック 6,900 円 8,300 円

ディースリー スプレー 4,500 円 5,400 円

プロバイオプレックス インテンシブ ケア 7,200 円 8,100 円

【お問い合わせ】

メタジェニックス株式会社 カスタマーサービス

Tel：03-6384-2391

(9:00～11:30、12:30～17:00 土日祝日を除く)

E-mail：info@metagenics.co.jp

mailto:info@metagenics.co.jp